 Papildomi darbų lokalinė sąmata ,,Statinys: Puntuko g. Tauragė; Žiniaraštis:
Puntuko g. 16 lietaus nuotekų surinkimo darbai, kurių vertė – 996,88 Eur su
PVM

1.2. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta
Sutarties kaina yra didinama 9 386,15 Eur be PVM (devyni tūkstančiai trys šimtai
aštuoniasdešimt šeši eurai 15 centų) ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina
yra 640 082,79 Eur be PVM (šeši šimtai keturiasdešimt tūkstančių aštuoniasdešimt du
eurai 79 centai). Po koregavimo Sutarties kaina su PVM – 774 500,18 Eur (septyni šimtai
septyniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai eurų 18 centų), iš kurių PVM sudaro 134
417,39 Eur (vienas šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai septyniolika eurų 39
centai).

1.3. Vadovaujantis Sutarties 10.4. papunkčiu po Susitarimo įsigaliojimo, darbų
atlikimo terminas nesikeičia.